Valdebebasl114

de

Valenor

EDIFICIO DE 165 VIVIENDAS, LOCALES COMERCIALES Y GARAJES

VT.4D.1-A

4 Dormitorios

Espacios interiores

Salén-Comedor
Cocina
Tendedero
Entrada

Pasillo
Pasillo-Almacén
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Dormitorio 4
Bafio 1

Bafio 2

Aseo

Total Superficie Util Interior

Espacios exteriores
Terraza (cubierta)

Total Superficie Util Exterior

Total Superficie Util

N° DE UNIDADES: 7

38,47 m?
15,09 m?
3,63 m?
9,75 m?
8,59 m?
2,75 m?
22,77 m?
12,42 m?2
12,04 m?
12,30 m2
6,19 m?2
4,84 m2
1,65 m2

150,49 m?

18,96 m?
18,96 m?

169,45 m?

SITUACION EN URBANIZACION

Planta/as: 6-12
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N° 103 N° 101
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Las superficies reflejadas en el plano son Utiles y orientativas, las definitivas seran las que resulten de eventuales ajustes de licencia y obra.
Teléfono informacion: 91743 52 71 - www.valenor.com - comercial@valenor.com
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